Διαχειριστικών και Εποπτικών οργάνων και των Ανώτερων Διοικητικών
Στελεχών

Την 12.05.2011 ο Διευθύνων Σύμβουλος (σύμφωνα με την Τ.Γ.Σ. της 30.06.2010 της
εταιρίας) κ. Μιχαήλ Γαλιάσος με επιστολή του γνωστοποίησε προς την εταιρία την
μεταβίβαση κατά πλήρη κυριότητα, νομή και κατοχή χωρίς την παρακράτηση της
επικαρπίας ή τυχόν άλλου δικαιώματος διακοσίων πενήντα χιλιάδων (250.000)
μετοχών προς τον υιό του κ. Αυγουστίνο Γαλιάσο.

Ως εκ τούτου  μετά την ανωτέρω συναλλαγή ο κ. Γαλιάσος εμπορικός διευθυντής της
εταιρίας ( μετά την ΤΓΣ της 10ης Ιουνίου 2011) κατέχει 394.050 μετοχές της εταιρίας
δηλ ποσοστό 1,27%

1.3.8 Μείωση ποσοστού συμμετοχής (dilution)

Συνεπεία της δωρεάς 250.000 μετοχών από τον κ. Μιχάλη Γαλιάσο προς τον υιό του
κ. Αυγουστίνο Γαλιάσο το ποσοστό του κ. Μ. Γαλιάσου είναι κάτω του 2% και
συμπεριλαμβάνεται στην κατηγορία λοιποί μέτοχοι. Ως εκ τούτου η μετοχική σύνθεση
της εταιρίας πριν και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης μετοχικού
κεφαλαίου, έχοντας λάβει ως παραδοχή ότι όλοι οι παλαιοί μέτοχοι θα ασκήσουν
πλήρως τα δικαιώματα τους, εμφανίζεται στον πίνακα που ακολουθεί:

Μέτοχος
Αριθμός
Μετοχών %

Δικαιώματα
ψήφου %

Αριθμός
Μετοχών %

Δικαιώματα
ψήφου %

Almati Services Ltd (Ελέγχεται από τον Κο Αρβανίτη Ιωάννη) 8.350.570 26,90% 617.770 1,99% 16.701.140 26,90% 1.235.540 1,99%
Millennium Bank* 0 0,00% 7.732.800 24,91% 0 0,00% 15.465.600 24,91%
Wilfried Becker 2.747.642 8,85% 2.747.642 8,85% 5.495.284 8,85% 5.495.284 8,85%
Lacoso Holdings 2.105.300 6,78% 2.105.300 6,78% 4.210.600 6,78% 4.210.600 6,78%
Pentana Holding Ltd 1.519.000 4,89% 1.519.000 4,89% 3.038.000 4,89% 3.038.000 4,89%
Παπαρούνης Σπύρος 1.436.925 4,63% 1.436.925 4,63% 2.873.850 4,63% 2.873.850 4,63%
Σαμψωνάκης Σταύρος 1.432.800 4,62% 1.432.800 4,62% 2.865.600 4,62% 2.865.600 4,62%
S.O.G. Electro Connect Ltd (Ελέγχεται από τον κο Παπαρούνη Σπύρο) 1.000.000 3,22% 1.000.000 3,22% 2.000.000 3,22% 2.000.000 3,22%
First European Retail Corp. (Ελέγχεται από τον κο Ρέστη Βίκτωρα) 1.195.000 3,85% 1.195.000 3,85% 2.390.000 3,85% 2.390.000 3,85%
Σαμψωνάκη Μαριλένα 715.000 2,30% 715.000 2,30% 1.430.000 2,30% 1.430.000 2,30%
The Royal Bank of Scotland N.V 809.495 2,61% 809.495 2,61% 1.618.990 2,61% 1.618.990 2,61%
Λοιποί Μέτοχοι (<2%) 9.731.359 31,35% 9.731.359 31,35% 19.462.718 31,35% 19.462.718 31,35%
Σύνολο 31.043.091 100,00% 31.043.091 100,00% 62.086.182 100,00% 62.086.182 100,00%

Πριν την παρούσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου Μετά την παρούσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου

*Τα δικαιώματα ψήφου της ΤΡΑΠΕΖΑΣ MILLENNIUM BANK προέρχονται από τον έλεγχο των δικαιωμάτων ψήφου
της εταιρείας ALMATI SERVICES LTD λόγω ενεχύρου επί μετοχών της ανωτέρω εταιρείας

Σημειώνεται ότι ως «λοιποί μέτοχοι» νοούνται οι επενδυτές που κατά την 12/05/2011
κατείχαν ποσοστό μικρότερο του 2% του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας.

11

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας
σύμφωνα με το μετοχολόγιο της 12/05/2011 πριν και μετά την ολοκλήρωση της
παρούσας αύξησης μετοχικού κεφαλαίου, έχοντας λάβει ως παραδοχή ότι κανείς εκ
των παλαιών μετόχων δεν θα ασκήσει τα δικαιώματα του:

Μέτοχος
Αριθμός
Μετοχών %

Δικαιώματα
ψήφου %

Αριθμός
Μετοχών %

Δικαιώματα
ψήφου %

Almati Services Ltd (Ελέγχεται από τον Κο Αρβανίτη Ιωάννη) 8.350.570 26,90% 617.770 1,99% 8.350.570 13,45% 617.770 1,00%
Millennium Bank* 0 0,00% 7.732.800 24,91% 0 0,00% 7.732.800 12,45%
Wilfried Becker 2.747.642 8,85% 2.747.642 8,85% 2.747.642 4,43% 2.747.642 4,43%
Lacoso Holdings 2.105.300 6,78% 2.105.300 6,78% 2.105.300 3,39% 2.105.300 3,39%
Pentana Holding Ltd 1.519.000 4,89% 1.519.000 4,89% 1.519.000 2,45% 1.519.000 2,45%
Παπαρούνης Σπύρος 1.436.925 4,63% 1.436.925 4,63% 1.436.925 2,31% 1.436.925 2,31%
Σαμψωνάκης Σταύρος 1.432.800 4,62% 1.432.800 4,62% 1.432.800 2,31% 1.432.800 2,31%
S.O.G. Electro Connect Ltd (Ελέγχεται από τον κο Παπαρούνη Σπύρο) 1.000.000 3,22% 1.000.000 3,22% 1.000.000 1,61% 1.000.000 1,61%
First European Retail Corp. (Ελέγχεται από τον κο Ρέστη Βίκτωρα) 1.195.000 3,85% 1.195.000 3,85% 1.195.000 1,92% 1.195.000 1,92%
Σαμψωνάκη Μαριλένα 715.000 2,30% 715.000 2,30% 715.000 1,15% 715.000 1,15%
The Royal Bank of Scotland N.V 809.495 2,61% 809.495 2,61% 809.495 1,30% 809.495 1,30%
Λοιποί Μέτοχοι (<2%) 9.731.359 31,35% 9.731.359 31,35% 9.731.359 15,67% 9.731.359 15,67%
Διάφοροι Μέτοχοι 0 0,00% 0 0,00% 31.043.091 50,00% 31.043.091 50,00%
Σύνολο 31.043.091 100,00% 31.043.091 100,00% 62.086.182 100,00% 62.086.182 50,00%

Πριν την παρούσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου Μετά την παρούσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου

*Τα δικαιώματα ψήφου της ΤΡΑΠΕΖΑΣ MILLENNIUM BANK προέρχονται από τον έλεγχο των δικαιωμάτων ψήφου
της εταιρείας ALMATI SERVICES LTD λόγω ενεχύρου επί μετοχών της ανωτέρω εταιρείας

 Οι διάφοροι μέτοχοι είναι πρόσωπα στα οποία θα διατεθεί το σύνολο των νέων μετοχών κατόπιν απόφασης του
Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, σε περίπτωση που κανείς εκ των παλαιών μετόχων δεν ασκήσει τα δικαιώματα
του.

12

2. ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

2.1   Πληροφορίες για τη σύνταξη του συμπληρώματος του
ενημερωτικού Δελτίου